Государственное предприятие Ярославской области «Северный водоканал»

152901, Рыбинск, Набережная Волжская, д. 10

e-mail: ezhkova_an@vodarybinsk.ru

Заявитель –

ООО «Гидропроект»

426050, Ижевск,

9 января ул., д. 269а

e-mail: gidro_proekt@mail.ru

Электронная торговая площадка –

АО «ГАЗПРОМБАНК»

e-mail: info@etpgpb.ru

(для сведения)

Уведомление об объявлении перерыва в рассмотрении жалобы

Настоящим сообщаю, что Комиссией Управления Федеральной антимонопольной
службы по Ярославской области по рассмотрению жалоб на нарушения при
организации и проведении торгов, а также порядка заключения договора,
порядка осуществления процедур, включённых в исчерпывающие перечни
процедур в сферах строительства, принято решение об объявлении перерыва в
рассмотрении жалобы ООО «Гидропроект» на действия (бездействие)
организатора торгов, выразившимся в необоснованном отклонении заявки ООО
«Гидропроект» на участие в малом тендере до «28» октября 2019 года до 13 часов
00 мин. в Ярославском УФАС России по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, д. 46,
каб. 301.

Председатель комиссии Е.В. Гудкевич

Члены комиссии К.А. Савичева

А.М Бубнов